
 

BR.0211.147.2022 

Uchwała nr 3125 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia 

członków Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku ustala od 1 stycznia 2023 r. wysokość 

miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku,  

o których mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), 

powołanych na kadencję od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r., w następującej 

wysokości: 

 przewodniczący – 3 000 zł, 

 członkowie – 2 000 zł. 

 

§ 2 

1. Traci moc Uchwała nr 2783 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia członków 

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


